
Servicio de Contratación y Patrimonio

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN PROVISIONAL
UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

EXPEDIENTE:  6 / 2010

TITULO: SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMA DE MICRODISECCIÓN LÁSER Y 

CAPTURA DE CÉLULAS ACOPLADA A LA CUANTIFICACIÓN DE LA EXPRESIÓN GÉNICA

TIPO DE CONTRATO: CONTRATO DE SUMINISTRO

TRAMITACIÓN: ORDINARIA

PROCEDIMIENTO: PROCEDIMIENTO ABIERTO

FECHA DE ADJUDICACIÓN: 6 de mayo de 2010

IMPORTE NETO:   206.528,00 €;  IVA: 33.044,48 €;  TOTAL: 239.572,48 €  €

EMPRESA ADJUDICATARIA: CARL  ZEISS MICROLMAGING, S.L.

Córdoba, 7 de mayo de 2010

El Rector; José Manuel Roldán Nogueras.

Diligencia para hacer constar que con fecha 7 de mayo de 2010 se inicia la difusión pública del 
presente anuncio.

Jefe de Servicio. SERVICIO DE CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

Mª de los Santos Hinojosa Martínez

Rectorado – Avda. Medina Azahara, nº 5. 14071 Córdoba. España  ·  Tel. +34 957 21  80  65 / 62 · Fax +34 957 21 80 30 · E-mail: 
contratacion@uco.es


